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Sammanfattning 

Norrmalms förskolor har upprättat kvalitetsredovisningar för verksamheten. 

Stadsdelsförvaltningen har gjort en samlad bedömning av förskoleverksamheten 

på Norrmalm utifrån enheternas kvalitetsredovisningar och annan uppföljning  

och utvärdering.  

 

Förvaltningens bedömning är att Norrmalms förskolor håller en hög kvalitet  

och i hög grad uppfyller målen i läroplanen och de kommunala styrdokumenten.  

Förvaltningen kommer att arbeta vidare med de utvecklingsområden som beskrivs 

i kvalitetsredovisningen, bl.a. den pedagogiska utemiljön, barns språkutveckling 

och föräldrasamverkan.   
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Bakgrund 

Staden ska enligt den statliga förordningen om kvalitetsredovisning upprätta en 

kvalitetsredovisning senast den 1 maj 2010 avseende läsåret 2008/2009.  

 

Varje förskoleenhet i respektive stadsdelsområde skriver en kvalitetsredovisning. 

Dessa sammanställs till en för stadsdelsnämnden gemensam redovisning, som 

lämnas till utbildningsnämnden. Stadsdelsnämndernas redovisningar utgör sedan 

grunden för Stockholms stads kvalitetsredovisning som slutligen granskas av 

Skolverket. Kvalitetsredovisningen ska vara framåtsyftande och fungera som ett 

hjälpmedel för att utveckla och förbättra verksamheten. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts på barn- och ungdomsavdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Norrmalms förskolor håller en hög kvalitet och uppfyller i hög grad målen i 

läroplanen och de kommunala styrdokumenten. Till grund för denna bedömning 

ligger bl.a. enheternas egna kvalitetsredovisningar, förvaltningens dialog med 

enheterna och resultat från brukarundersökningen för 2009. 

 

Norrmalms förskolor strävar efter att höja kvaliteten ytterligare med utgångspunkt 

från resultaten 2009. Gemensamma utvecklingsområden 2010, som beskrivs 

närmare i kvalitetsredovisningen, är följande: 

 

 Utveckla den pedagogiska utemiljön.  

 Utveckla arbetet med barns språkutveckling och matematik. 

 Utveckla inflytande och delaktighet för föräldrarna. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner kvalitetsredovisningen  

för Norrmalms förskolor och överlämnar den till utbildningsnämnden. Förvalt-

ningen kommer att arbeta vidare med de utvecklingsområden som beskrivs i 

kvalitetsredovisningen, bl.a. den pedagogiska utemiljön, barns språkutveckling 

och föräldrasamverkan. Därutöver kommer varje enhet att arbeta med egna 

utvecklingsområden som skrivs in i deras verksamhetsplaner för 2010. 
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